
 
Důležité informace k podávání žádostí o ubytování ve VŠ kolejích UTB,  

Ubytovně MSI, Hotelu Garni a Max32 ve Zlíně pro AR 2024/2025  

do pořadníku CZ+SK 

• Pro studenty budoucího 1. ročníku bakalářského studia. 

• Pro studenty, kteří na UTB dosud nestudovali. 

KDO MŮŽE PODAT ŽÁDOST O UBYTOVÁNÍ: 

Pouze student, který je řádně zapsán ke studiu na UTB (tj. až po zápisu ke studiu = student musí být zapsán 

v informačním a studijním systému STAG a mít status studenta UTB). Před podáním žádosti je nezbytné seznámit se 

s Podrobnými pravidly ubytování 2024/25, aktuálními ceníky, Kolejním a ubytovacím řádem na webu kmz.utb.cz 

JAK PODAT ŽÁDOST O UBYTOVÁNÍ: 

Elektronicky v ubytovacím systému ISKAM na adrese: iskam.utb.cz 

Instrukce k přihlášení do systému jsou dostupné na výše uvedené stránce.  

ISKAM poskytuje aktuální informace o stavu žádosti, výši složené kauce, přidělené budově, rezervaci lůžka atd. 

ŽÁDOSTI O UBYTOVÁNÍ:  

• Je možné podávat od 21. 6. 2024. 

• Budou evidovány podle data a času podání žádosti, připsání kauce a musí splňovat kritérium pro stanovenou 

časovou dojezdnost. 

• Budou postupně vyřizovány dle zápisů ke studiu na jednotlivých fakultách a jejich procentuálního nastavení 

rezervovaných lůžek podle počtu studentů na jednotlivých fakultách a kapacity VŠ kolejí, ubytovny MSI, 

hotelu Garni a Max32. 

• U žádostí vyřízených do zahájení AR nebo do vyčerpání lůžkové kapacity, podle toho, která skutečnost nastane 

dříve, bude studentovi v ISKAM zpřístupněna možnost výběru lůžka konkrétního pokoje na přidělené budově. 

• Ostatní žádosti budou průběžně vyřizovány dle uvolňovaných lůžek i po zahájení AR až do vyčerpání všech 

žádostí a lůžko bude přiděleno automaticky.  

KAUCE: 

• Je stanovena ve výši 4 500 Kč a je nedílnou součástí každé žádosti o ubytování. 

• Složením kauce (= doručením na účet KMZ) student potvrzuje, že má zájem o ubytování. 

• Bez složené kauce ve výši 4 500,- Kč nemůže být žádost o ubytování vyřizována. Připsání kauce na účet KMZ 

zjistíte v systému ISKAM. 

JAK UHRADIT KAUCI: 

• Bezhotovostně * – tj. převodem z účtu – částka 4 500 Kč na účet č. 107-7297170247/0100,  

povinný údaj: variabilní symbol – vygenerován v ISKAM nebo přes QR platbu (platba může trvat 2 – 4 

pracovní dny), 

• Hotovostně *– tj. vkladem na účet v Komerční bance – částka 4 500 Kč na účet  

č. 107- 7297170247/0100, povinný údaj: variabilní symbol - vygenerován v ISKAM (platba obvykle trvá  

2 pracovní dny). 

• Prostřednictvím platební brány – po přihlášení do systému ISKAM: nabídka Účty  Hlavní účet  

Charge (platba připsána okamžitě). 

• * v době dovolených může být platba připsána v ISKAM i za 14 pracovních dnů. 

Doporučení: sledovat web – kmz.utb.cz – aktuality KMZ, aktuální informace k pořadníkům a k ubytování, Podrobná 

pravidla ubytování, ceníky a dokumenty KMZ, nejčastější dotazy a další.  

 

Upozornění: Pokud student již o ubytování nemá zájem (např. zajistí si vlastní ubytování) má povinnost ihned v ISKAM 

zrušit žádost o ubytování – ISKAM: ubytování   kontaktní formuláře  zrušení žádosti o ubytování  

a následně v ISKAM požádat o vrácení kauce a případného přeplatku  ISKAM: ubytování   kontaktní formuláře 

 žádost o vrácení kauce/přeplatku. 

 
Najdete nás taky na sociálních sítích: Koleje a menza Zlín 

https://iskam.utb.cz/

